
07.08.2015

Saulkrastu ērģeļmūzikas dienas 2015 tuvojas!
No 21. līdz 23. augustam ikvienam būs brīnišķīga
iespēja ienirt ērģeļmūzikas jūrā Saulkrastos, jo jau
21.augustā 20.00 Saulkrastu Pēterupes ev. lut. baznīcā
ar koncerprogrammu "Dziesmas par laimi" uzstāsies
Inga Šļubovska (soprāns) un Ilona Birģele (ērģeles),
bet 22.augustā 22.00 īpašā nakts koncertā muzicēs
Jolanta Strikaite (soprāns), Artis Sīmanis (saksofons)
un Kristīne Adamaite (ērģeles). Ērģeļmūzika skanēs arī
23.augustā.

Nakts koncertprogrammu “Lāsojiet, debesis” varēs klausīties gan baznīcā, gan tās dārzā,
kur uz lielformāta ekrāna redzēsim un dzirdēsim tiešraidi no baznīcas. Protams, baznīca
par godu šim koncertam būs arī īpaši krāšņi izgaismota! Savukārt 23.augustā rīta
dievkalpojumu kuplinās ērģelniece Ilze Barlo. Ieeja baznīcā par ziedojumiem. 21. un 22.
augusta koncertiem varēs saņemt īpašus bezmaksas ielūgumus – tie būs saņemami no 12.
augusta k/n “Zvejniekciems” un Saulkrastu sporta centrā pie administratoriem.
Iedzīvotāju ērtībām 21. un 22. augustā kursēs bezmaksas autobuss: 21.augustā 19.30
Melnsila ielas- – baznīca – Baltā kāpa – baznīca; 22.augustā 21.30 Melnsila iela –
baznīca – Baltā kāpa – baznīca; pēc koncertiem – atpakaļ.  


